10) 01 (UMA) mesa flexora tradicional com articulação, Physicus, avaliada em R$ 8.000,00; 

11) 01 (UMA) mesa flexora Physicus, avaliada em R$ 6.000,00;  

12) 01 (UM) militar articulado Physicus, avaliado em R$ 5.000,00.  

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais).  

Local dos bens: Rua Visconde de Inhaúma, 387, Sala 1, Osvaldo Cruz, São Caetano do 

http://www.sumareleiloes.com.br/

Sul/SP.   
Total da avaliação: R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais).  
Lance mínimo do leilão: 20% do valor da avaliação.  
Leiloeiro(a) Oficial: Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

​ O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
​ O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por